

Korespondencyjne Seminarium Biblijne w Warszawie

Inauguracja nowego roku szkolnego.

Korespondencyjne Seminarium Biblijne zainauguowało swój kolejny rok szkolny, rozpoczęciem czwartego już 2-letniego (tzw. podstawowego) kursu. W uroczystym nabożeństwie, odbywającym się w warszawskim zborze "Chrześcijańska Społeczność", poza studentami rozpoczynającymi ten kurs, udział wzięli członkowie lokalnego zboru oraz goście, a wśród nich członkowie Rady Konsultacyjnej Seminarium oraz przedstawiciele niektórych kościołów.

Nabożeństwo otworzył i prowadził br. Michał Weremiejewicz - dyrektor Seminarium. Następnie głos zabrali przedstawiciele kościołów, których studenci są najliczniej reprezentowani w tym kursie: br. Henryk Sacewicz (Kościół Zborów Chrystusowych), Konstanty Wiazowski (Polski Kościół Chrześcijan Baptystów), Mieczysław Kwiecień (Kościół Zielonoświątkowy). Życzenia przekazał br. Tony Twist z USA - dyrektor Institute for Biblical Studies (Instytut Studiów Biblijnych) w Austrii, który w ciągu dwóch dni prowadził wykłady dla studentów. Okolicznościowe kazanie wygłosił br. Gene Dulin z USA - założyciel i prezydent chrześcijańskiej organizacji "Taking Christ to the Millions" (Chrystus dla milionów). W kazaniu tym mówił o istocie i znaczeniu duchowego przywództwa w kościele. Nabożeństwo zakończyło się wspólną modlitwą o Boże błogosławieństwo na rozpoczynający się kolejny etap pracy Seminarium.

W obecnym kursie (podstawowym) uczestniczy 70 studentów z 10 kościołów i społeczności chrześcijańskich. Jest to, jak dotychczas, najliczniejsza grupa (poprzedni kurs rozpo-

częło tylko 30 studentów), wybrana spośród 100 zgłoszeń. Fakt ten świadczy o tym, że po pewnym okresie mniejszego zainteresowania tą formą szkolenia biblijnego, wiele chrześcijańskich kręgów znowu odczuwa większą potrzebę poznawania Biblii i zasad chrześcijańskiego życia w formie systematycznego kursu.

Większość studentów pochodzi z Kościoła Zborów Chrystusowych (30) oraz Polskiego Kościoła Chrześcijan Baptystów (16) i Kościoła Zielonoświątkowego (13). Zbory, które są najliczniej reprezentowane w Seminarium to: "Chrześcijańska Społeczność" w Warszawie (17 - w tym aż 7 z placówki w Grudziądzu), zbor PKChB w Gdańsku (7), zbor KZ w Głogowie (6) i zbor KZCh w Kołobrzegu (5).

Cel istnienia seminarium.

Korespondencyjne Seminarium Biblijne powołane zostało do ist-

nienia w celu szkolenia w zakresie wiedzy biblijnej osób, które chciałyby w większym stopniu uczestniczyć w służbie kościoła.

Seminarium przeznaczone jest dla wszystkich osób, uznających Biblię za ostateczny autorytet w sprawach wiary, życia i służby, które z różnych względów nie mogą zdobywać wiedzy biblijnej na kursach o charakterze stacjonarnym.

Zadaniem Seminarium jest pomoc w poznawaniu Biblii oraz nabywaniu umiejętności praktycznego zastosowania jej nauki w życiu codziennym i służbie kościelnej.

Bieżące informacje o Seminarium można uzyskać pod adresem:

**Korespondencyjne Seminarium
Biblijne w Warszawie**
ul. Puławska 114,
02-620 Warszawa
tel. 44-06-25

MICHAŁ WEREMIEJEWICZ

